


Periodeplan for veke 39 og 40 6. klasse

Mål for perioden

<p>Matte</p> <ul style="list-style-type: none">• utforske, namngi og plassere desimaltal på tallinja• utforske strategiar for rekning med desimaltal og samanlikne med reknestrategiar for heile tal	<p>Sosialt</p> <ul style="list-style-type: none">• Eg er ein god venn og følger beskjeder <p>Samfunnsfag</p> <p>Samfunnsfag</p> <ul style="list-style-type: none">• presentere ei aktuell nyheitssak og reflektere over forskjellar mellom fakta og meiningar• drøfte kva likeverd og likestilling har å seie for eit demokrati• beskrive sentrale hendingar som har ført fram til det demokratiet vi har i Noreg i dag• reflektere over korleis kjelder kan brukast til å påverke og fremje bestemte syn	<p>Engelsk</p> <ul style="list-style-type: none">• bruke enkle strategier i språklæring, tekstskaping og kommunikasjon• utforske og bruke uttalemønstre og ord og uttrykk i lek, sang og rollespill
<p>Norsk</p> <ul style="list-style-type: none">• lese lyrikk, noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhold	<p>KRLE</p> <ul style="list-style-type: none">• beskrive og presentere nokon sentrale rituelle praksiser og etiske normer fra østlige og vestlige religioner og livssynstradisjoner	<p>Naturfag</p> <p>gjøre rede for betydningen av biologisk mangfold og gjennomføre tiltak for å bevare det biologiske mangfoldet i nærmiljøet</p> <ul style="list-style-type: none">• utforske og beskrive ulike næringsnett og bruke dette til å diskutere samspill i naturen  <p>OGNA SKULE EIN PLASS FOR DEG! EIT GODT LÆRINGSMILJØ TRYGGLEIK FELLESSKAP RESPEKT</p>

Veke 39

Time	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Dagens ord	Lesing Stillelesing	Dagens ord	Lesing Matematikk	Lesing
2 08.40- 09.25	Norsk	Norsk Leseprøve Grey of the day	Matte	Engelsk	Norsk
3 9.45- 10.30	Engelsk	Valfag Skulen slutter kl 11.00	KogH	Norsk Grey of the day Bibliotek	Matte
4 11.05- 12.00	KRLE Buddhismen		KogH	Matte	Gym
5 12.10-13. 05	Naturfag/ Mat og helse		Tverrfagleg	Me går tur. Hugs klede etter vær og drikkeflaske, (ikkje brus) og kjeks om du vil. Me sier takk for idag på turen.	Musikk
6 13.15- 14.15	Naturfag/ Mat og helse gruppe 2				FA

Til Tysdag Hugs å lade CB	Til Onsdag Hugs å lade CB	Til Torsdag Hugs å lade CB	Til fredag Hugs å lade CB
	Hugs å ta med noko du vil redesigne.		
Lesing Naturfag: Hugs GOTD som ligg i classroom.	Lesing Norsk Les teksta side 24 og 25 i Norsk6 to gonger, ei gong høgt for ein vaksen. Gjer oppgåve 1 side 25, oppgåva ligg i classroom. Du skal kort fortelje dei heime kva som var dagens "greia" og fortelje det du hugser frå den.	Lesing samfunnsfag: Hugs GOTD som ligg i classroom.	Lesing Norsk: Les side 38 og 39 i Norsk6 og skriv 5 spørsmål med svar til teksta. Oppgåva ligg i Classroom. Du skal kort fortelje dei heime kva som var dagens "greia" og fortelje det du hugser frå den.
Matte: Leksa ligg i Lekser 6.klasse under matematikk på classroom.	Matte: Leksa ligg i Lekser 6.klasse under matematikk på classroom.	Matte: Leksa ligg i Lekser 6.klasse under matematikk på classroom.	Norsk: Gjer oppgåva som ligg i classroom.
Engelsk vekelekkse til torsdag: Les teksta i Classroom, side 28, øv godt på teksta. Den skal dykk lese høgt på torsdag. Gjer oppgåvane på stairs som ligg i classroom. Opprett eit dokument og lim inn skjermbilete av resultatata. Øve på diktat: I am looking forward to cooking class. That is my favorite subject. Lars only loves dancing.			

Veke 40

Time	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Dagens ord	Lesing Stillelesing	Dagens ord	Lesing Matematikk	Dagens ord
2 08.40- 09.25	Norsk	Norsk Grey of the day	Klokke prøve	Engelsk	Norsk Leseprøve
3 9.45- 10.30	Engelsk	Valfag Skulen slutter kl 11.00	KogH	Norsk Grey of the day Bibliotek	Gangeprøve
4 11.05- 12.00	KRLE Buddhismen		KogH	Matte	Gym
5 12.10-13. 05	Naturfag/ Mat og helse gruppe 1		Tverrfagleg	Samfunn/ klasstrivsel	Musikk
6 13.15- 14.15	Naturfag/ Mat og helse gruppe 1			Samfunn/ klassestrivsel	FA God haustferie!

Til Tysdag Hugs å lade CB	Til Onsdag Hugs å lade CB	Til Torsdag Hugs å lade CB	Til fredag Hugs å lade CB
Lesing Naturfag: Les teksten som ligg i classroom og svar på 2 oppgåver til teksta. Oppgåva ligg i Lekser 6.klasse, classroom.	Lesing Norsk: Les side 42 og 43 i Norsk6, opprett eit dokument og gjer oppgåve 1 og 2 side 43. Oppgåva ligg i classroom. Du skal kort fortelje dei heime kva som var dagens "greia" og fortelje det du hugser frå den.	Lesing samfunnsfag: Les teksten som ligg i classroom og svar på 2 oppgåver til teksta. Oppgåva ligg i Lekser 6.klasse, classroom.	Lesing norsk: Les side 44 og 45, opprett eit domument og gjer oppgåve 1-4 på side 45. Oppgåva ligg i classroom.
Hugs GODT som ligg i classroom.		Hugs GODT som ligg i classroom.	Du skal kort fortelje dei heime kva som var dagens "greia" og fortelje det du hugser frå den.
Matte: Leksa ligg i Lekser 6.klasse under matematikk på classroom.	Matte: Leksa ligg i Lekser 6.klasse under matematikk på classroom.	Matte: Leksa ligg i Lekser 6.klasse under matematikk på classroom.	Hugs å levere inn planleggingsdokument for elevundervisning.
Engelsk vekeleke til torsdag: Les teksta som ligg i Classroom to gonger, ei gong høgt for ein vaksen. Opprett eit dokument og svar på spørsmåla i snakkeboblene. Øve på diktat: We have many traditions. I love birthdays. I do not like surprises.			Hugs å kle deg i noko grønt om du har noko heime.

Info til heimen:

- Fleire elevar ønsker å høyre lydbok i lesinga, det kan dei ikkje uten headset eller øyrepropper. Me får ikkje tak i nye til å gje dei. Difor er det lurt å sende med elevane dette på skulen viss dykk har heime.
- Det kan vere lurt å lage gode rutiner for lekser frå start av. Alle må gjere leksene til kvar dag, det er veldig viktig slik at dei ikkje heng etter då dei kjem på skulen.
- Hugs å lade [croomebook](#) til kvar dag, me ladar ikkje på skulen. Dei som ikkje har straum må arbeide på papir.
- Alle **MÅ** leggje bree på norskboka. Det må gjeres innen desse to vekene.
- Torsdag veke 39 går me på tur. Hugs drikke (ikkje brus) og kjeks om du vil.
- Hugs at du vert heime dersom du er sjuk. Vaska hendene dine grundig og ofte og held avstand til dei som ikkje går i din klasse.
- Veke 40 markerer me dagen for psykisk helse. Det vil inngå i fleire timar denne veka. Fredag veke 40 oppfordrar me elevane til å kle seg i noko grønt, då det er fargen til psykisk helse sin dag.
- Veke 40 skal dei elevane som har lyst få lov til å ha undervisning for oss vaksne og dei andre elevane. Det er valfritt for elevane, men me ser allerede at fleire har lyst. Då leverer dei eit dokument kvar dei har planlagt timen, det må leveres inn fredag veke 39.
- Veke 41 er det haustferie for elevane. Håper dykk får ein flott ferie :)

Kontaktlærer.

Lars Bruhaug - 48268676 - lbru@skule.ha.no
Karoline Berglyd - 92496254 - h226206@skule.ha.no

Fau representant

Jan-Roar Buraas - 982 60 659

Klassekontakt

Anita Matnisdal - 97175771
Ernst Magne Haver - 41288845

Ogna Skule

post.ogna.skule@ha.kommune.no - 51 43 60 60